



Svenska Sektionens nyhetsbrev 8 oktober 2024

Här kommer det sista nyhetsbrevet innan höstlovet som börjar den 19 oktober.

Sektionens årsstämma 7 november

På en så här stor skola händer det mycket och vi har tyvärr fått ändra dag för årsmötet igen.

Notera nytt datum och ny tid : torsdagen den 7 november kl 19.30 i Agora. Efter mötet bjuder vi som vanligt på en liten trevlig **höstcocktail**.

Kallelsen med obligatorisk anmälan skickas ut per mail i slutet av nästa vecka.

Uppdaterat läsårsprogram med korrigerat datum för årsmötet bifogas.

Författarbesök 8 oktober

I morgon besöker Birgitta Lindqvist - svensk författare och poet, gymnasiet och högstadiet för att diskutera med eleverna kring temat :

” Att skriva, att vara författare – är det ett yrke? ”.

Skolresa Bryssel 14-15 oktober

Vi påminner familjer i terminale och première som inte har betalat eller lämnat in alla blanketter för Brysselresan att göra det senast imorgon! Om ni bara har lämnat in en kopia på Cerfa-blanketten, tänk på att **eleverna måste ta med originalet + sina egna pass/id-kort på resan** (och då givetvis samma id-handling som de har angivit till Marita för EU-besöken).

Luciatåg

Tips till familjer som reser till Sverige under lovet är att skaffa luciakläder. Eleverna behöver som vanligt ha med sig egen utrustning till skolans luciafirande : lusselinnen, glitter, elljus, strutar och stjärnor. Sektionen har endast ett antal små lucialinnen som kan lånas ut till primaires elever.

Eleverna lussar för sina franska klasskamrater på skoltid följande datum :

Luciatåg i primaire (CP-CM2) : onsdag 11/12

Luciatåg i cantinen lycéets elever (2nde, 1ère och T) : torsdag 12/12

Luciatåg i förskolan : fredag 13/12

Eleverna (alla klasser) lussar för familjerna på Sektionens luciakonsert och julfirande i Agora :
fredag 13/12 kl 18.30

Vi söker också **elever (CM1 - T) som vill vara med och lussa på IKEA i Plaisir**, lördagen den 14 december. Fint event och bra reklam för Sektionen!

Anmälan skickas snarast till rosset.anna@gmail.com och direction@sectionsuedoise.com .

Mer information och datum för luciaträningar ges efter höstlovet.

Klassföräldrar

Vid föräldramötena utsågs nya klassföräldrar. Listan samt en blankett om deras roll bifogas.

Klassfoton

Årets klassfoton delas ut till eleverna denna veckan.

Vi önskar alla elever ett härligt höstlov!

Vänligen
Elisabeth och Eva